
２０２２年１２月１日 

各 位 

株式会社フジ・スポーツ＆フィットネス 

 

フィッタ重信における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

このたび、株式会社フジ・スポーツ＆フィットネス（以下、「当社」という。）が運営す

るフィッタ重信（愛媛県松山市）に勤務する従業員 1 名が検査の結果、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

これを受けまして、当社は、会員様と従業員の安全を最優先に考え、当該従業員が勤務し

ていたエリアと共有部分の消毒を実施した上で、通常通り営業を継続いたしております。 

 

 

＜当該従業員の勤務状況について＞ 

・最終出勤日は１１月３０日（水）です。 

・１２月１日（木）に感染が判明しました。 

・日々の検温を実施し、勤務中はマスクを着用したうえで、こまめに手指の消毒を行って

おりました。 

 

 

このたびは、店舗をご利用いただいている会員様をはじめ、地域の皆さま、関係各位に大

変なご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。当社は会員様と従業員の安全を最優先

に考え、関係機関と連携し、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みを徹底・

継続してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社フジ・スポーツ＆フィットネス 

０８９－９２２－８６７２ （月曜～土曜 ９：３０～１８：００） 


